
407701 407731 407703 407747 407707 407709 407739 407711 407711 407743 407713 407715 407745 407717 407719 407721 407721 407723

X cf X X cf X cf cf X X cf
    L L L L L L L L L L L L L 

6   6:36   8:07   9:25 10:01 11:08 12:01 12:35 18:07
6   6:37   8:08   9:26 10:02 11:09 12:02 12:36 18:08
5   4:39   4:46   5:43   6:52   8:23   9:41 10:17 11:24 11:24 12:17 12:51 14:29 15:32 16:27 17:31 18:23 18:23 19:39

x 6   4:45   4:52   5:49   6:58   8:29   9:47 10:23 11:30 11:30 12:23 12:57 14:35 15:38 16:33 17:37 18:29 18:29 19:45
6   4:52   4:59   5:56   7:05   8:36   9:54 10:30 11:37 11:37 12:30 13:04 14:42 15:45 16:40 17:44 18:36 18:36 19:52
6   4:55   5:02   5:59   7:08   8:39   9:57 10:33 11:40 11:40 12:33 13:07 14:45 15:48 16:43 17:47 18:39 18:39 19:55
7   5:08   5:15   6:12   7:21   8:52 10:10 10:46 11:53 11:53 12:46 13:20 14:58 16:01 16:56 18:00 18:52 18:52 20:08
7   5:11   5:18   6:15   7:24   8:55 10:13 10:49 11:56 11:56 12:49 13:23 15:01 16:04 16:59 18:03 18:55 18:55 20:11
7   5:14 13:26

407725 407729 407727

X
  

6 20:25 22:04 23:26
6 20:26 22:05 23:27
5 20:41 22:20 23:42

x 6 20:47 22:26 23:48
6 20:54 22:33 23:55
6 20:57 22:36 23:58
7 21:10 22:49   0:11
7 21:13 22:52   0:14
7

775037 775001 775401 775039 775003 775005 775009 775013 775413 775015 775417 775019 775041 775439 775021 775023 775025 775027

fd X cf X X X cf cf X X cf
                 

6   0:00   4:55   5:04   5:36   6:14   7:10   8:41   9:59 10:35 11:42 12:35 12:51 13:17 13:35 14:47 15:50 16:45 17:49
6   0:03   4:58   5:07   5:39   6:17   7:13   8:44 10:02 10:38 11:45 12:38 12:54 13:20 13:38 14:50 15:53 16:48 17:52
7   0:10   5:05   5:14   5:46   6:24   7:20   8:51 10:09 10:45 11:52 12:45 13:01 13:27 13:45 14:57 16:00 16:55 17:59
7   0:15   5:10   5:19   5:51   6:29   7:25   8:56 10:14 10:50 11:57 12:50 13:06 13:32 13:50 15:02 16:05 17:00 18:04
7 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
7   0:30   5:25   5:34   6:06   6:44   7:40   9:11 10:29 11:05 12:12 13:05 13:21 13:47 14:05 15:17 16:20 17:15 18:19
7   5:28   6:09 13:24

775029 775031 775433 775033 775035

 Pokračování cf X X
    

6 18:41 19:57 21:00 21:09 22:38
6 18:44 20:00 21:03 21:12 22:41
7 18:51 20:07 21:10 21:19 22:48
7 18:56 20:12 21:15 21:24 22:53
7 K K K K K
7 19:11 20:27 21:30 21:39 23:08
7 21:42

tarifní 775901 775903 775905 775907 775909 775911 775913 775915 775917 775919 775921 775923 775925 775927 775929 775931 775933 775935 775937

pásmo PID X cf X cf X fa cf X X X cf fb X X fb X
                  

7   3:42   4:44   5:00   5:30   5:50   6:00   7:09   7:45   8:25   8:40   9:20   9:50 10:25 11:20 11:25 12:25 13:00 13:25 13:45
7   3:57   4:59   5:15   5:45   6:05   6:15   7:24   8:00   8:40   8:55   9:35 10:05 10:40 11:35 11:40 12:40 13:15 13:40 14:00

tarifní 775939 775941 775943 775945 775947 775949 775951 775961 775953 775955 775957 775959

 Pokračování pásmo PID fa fa fa X fc fa
           

7 14:30 15:25 16:25 17:22 18:35 19:30 20:05 20:25 20:40 21:15 22:10 23:59
7 14:45 15:40 16:40 17:37 18:50 19:45 20:20 20:40 20:55 21:30 22:25   0:14

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v sobotu, neděli a ve svátek L  Spoj zajišťuje vozidlo umožňující přepravu jízdních kol v úseku Zbečno - Rakovník
 jede denně do 4.11.2022   Přeprava jízdních kol je vyloučena.
 jede v sobotu, neděli a ve svátek do 30.10.2022
 jede 5.11. a 6.11.2022
 jede 23.10. - 7.11.2022
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.
 Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Roztoky u Křivoklátu – před nádražní budovou a před budovou školy (nad nádražím)
Zbečno - před nádražní budovou (návaznost na vlaky)
Křivoklát,Písky - mimořádná zastávka na zastávce BUS "Křivoklát,Písky" u lesní školy
Křivoklát – směr Rakovník na zastávce BUS „Křivoklát, žel. zast.“, stanoviště B (parkoviště na sil.č. 227, před č.p.88)
Křivoklát – směr Beroun na zastávce BUS „Křivoklát, žel. zast.“, na náhradním stanovišti naproti stanovišti B (naproti parkovišti na sil.č. 227, před č.p.88)
Městečko u Křivoklátu – v obci na zastávce BUS „Městečko“
Pustověty – v obci na návsi
Lašovice – na zastávce BUS „Lašovice“ v obci na návsi
Chlum u Rakovníka – v části obce Dolní Chlum u lávky na přístupové cestě k žel. zastávce
Rakovník – před nádražní budovou a na zastávce BUS „Rakovník, U sokolovny“
Rakovník západ – u železniční zastávky na zastávce BUS „Rakovník, žel. zast. Západ“ Soft. CHAPS spol. s r.o.

Městečko

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

fa
cf

CHLUM U RAKOVNÍKA
RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

CHLUM U RAKOVNÍKA

PID

RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

tarifní
pásmo

tarifní
pásmo

PID

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

Křivoklát,žel.zast.
Městečko
Pustověty
Lašovice
Chlum u Rakovníka

ROZTOKY,NÁDR. x

Rakovník,sokolovna
RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

Křivoklát,žel.zast.

XS75
Náhradní autobusová doprava Křivoklát,žel.zast. - Lašovice - Rakovník,žel.zast.Západ 

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Výlukový jízdní řád
Platí od 22.10.2022 do 4.11.2022, pozor, změna!

Z důvodu uzavírky silnice Křivoklát - Roztoky se přestup mezi vlaky a autobusy přesouvá do žst. Zbečno.
Náhradní autobusová doprava Roztoky,nádraží - Rakovník,žel.zast.Západ, přímá linka 

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Městečko
Rakovník,sokolovna
RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x
RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

Vážení cestující, 
z důvodu uzavírky silnice Křivoklát - Roztoky musíme přistoupit ke změně jízdního řádu náhradní 

autobusové dopravy. 
Základní linka pojede z Křivoklátu do Rakovníka ve shodných časech jako dříve. 

Přestup mezi vlaky a autobusem se přesouvá do Zbečna, odkud pojede základní linka.
V době, kdy z Roztok u Kř. nejede vlak, je autobus prodloužen již z Roztok u Kř.

Minibusová linka přes Lašovice jezdí v posunutých časech a je zkrácena do trasy Křivoklát - 
Rakovník. V Křivoklátu je zřízena návaznost na linku ze Zbečna.

Směrem do Rakovníka jezdí obvykle o 5 minut později, než dosud.

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

Roztoky,škola
ZBEČNO,ŽEL.ST. x
Křivoklát,Písky
Křivoklát,žel.zast.

tarifní

ROZTOKY,NÁDR. x
Roztoky,škola
ZBEČNO,ŽEL.ST. x
Křivoklát,Písky

fb

X

fc

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
fd

XS75

pásmo
tarifní

Křivoklát,žel.zast.

Chlum u Rakovníka
RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

PID

XS75
Náhradní autobusová doprava Chlum u Rakovníka - Rakovník,žel.st. (beze změny)

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Městečko
Pustověty
Lašovice

RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

PID
pásmo

H

H



 Opačný směr 407700 407730 407702 407728 407734 407744 407706 407736 407708 407738 407710 407712 407714 407714 407716 407716 407718 407720

X cf X X cf X cf X cf X X cf X cf
      L L L L L L L L L L L L

7   5:43 13:43
7   4:00   4:06   5:02   5:48   6:12   6:32   8:03   8:45   9:46 10:45 11:46 12:56 13:48 13:48 14:51 14:51 15:46 16:51
7   4:02   4:08   5:04   5:50   6:14   6:34   8:05   8:47   9:48 10:47 11:48 12:58 13:50 13:50 14:53 14:53 15:48 16:53
6   4:15   4:21   5:17   6:03   6:27   6:47   8:18   9:00 10:01 11:00 12:01 13:11 14:03 14:03 15:06 15:06 16:01 17:06
6   4:18   4:24   5:20   6:06   6:30   6:50   8:21   9:03 10:04 11:03 12:04 13:14 14:06 14:06 15:09 15:09 16:04 17:09

x 6   4:24   4:30   5:26   6:12   6:36   6:56   8:27   9:09 10:10 11:09 12:10 13:20 14:12 14:12 15:15 15:15 16:10 17:15
5   4:32   4:38   5:34   6:20   6:44   7:04   8:35   9:17 10:18 11:17 12:18 13:28 14:20 14:20 15:23 15:23 16:18 17:23
6   7:18   8:49   9:31 10:32 12:32 13:42 15:37
6   7:21   8:52   9:34 10:35 12:35 13:45 15:40

 Opačný směr 407740 407722 407724 407746

 Pokračování
L L  

7
7 17:42 18:59 20:46 22:33
7 17:44 19:01 20:48 22:35
6 17:57 19:14 21:01 22:48
6 18:00 19:17 21:04 22:51

x 6 18:06 19:23 21:10 22:57
5 18:14 19:31 21:18 23:05
6 21:32 23:19
6 21:35 23:22

775002 775402 775004 775006 775408 775008 775010 775412 775012 775416 775016 775018 775022 775422 775020 775024 775026

X cf X X cf X cf X cf X cf
                 

7   5:28   6:09 13:25
7   3:44   3:47   4:44   5:33   5:54   6:14   7:45   8:27   9:28 10:27 11:28 12:36 13:30 13:30 14:33 15:28 16:33
7 K K K K K K K K K K K K K K K K K
7   3:59   4:02   4:59   5:48   6:09   6:29   8:00   8:42   9:43 10:42 11:43 12:51 13:45 13:45 14:48 15:43 16:48
7   4:04   4:07   5:04   5:53   6:14   6:34   8:05   8:47   9:48 10:47 11:48 12:56 13:50 13:50 14:53 15:48 16:53
6   4:12   4:15   5:12   6:01   6:22   6:42   8:13   8:55   9:56 10:55 11:56 13:04 13:58 13:58 15:01 15:56 17:01
6   4:15   4:18   5:15   6:04   6:25   6:45   8:16   8:58   9:59 10:58 11:59 13:07 14:01 14:01 15:04 15:59 17:04

775028 775030 775432 775032 775036 775436

 Pokračování cf X X cf
     

7 22:10
7 17:24 18:41 20:17 20:24 22:15 22:15
7 K K K K K K
7 17:39 18:56 20:32 20:39 22:30 22:30
7 17:44 19:01 20:37 20:44 22:35 22:35
6 17:52 19:09 20:45 20:52 22:43 22:43
6 17:55 19:12 20:48 20:55 22:46 22:46

 Opačný směr tarifní 775902 775904 775906 775908 775910 775912 775914 775916 775918 775920 775922 775924 775926 775928 775930 775932 775934 775936 775938

pásmo PID X cf X cf X fa X X cf fa X cf X fa fa
                  

7   4:00   5:02   5:25   5:45   6:16   6:32   7:27   8:03   9:00   9:35 10:27 10:55 12:00 12:45 13:00 13:30 14:15 15:10 16:10
7   4:15   5:17   5:40   6:00   6:31   6:47   7:42   8:18   9:15   9:50 10:42 11:10 12:15 13:00 13:15 13:45 14:30 15:25 16:25

 Opačný směr tarifní 775940 775942 775944 775946 775948 775950 775952 775954 775956

 Pokračování pásmo PID fa X fa fd
        

7 17:07 18:10 19:10 19:50 20:25 20:55 21:55 22:55   0:20
7 17:22 18:25 19:25 20:05 20:40 21:10 22:10 23:10   0:35

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
 jede v pracovních dnech L  Spoj zajišťuje vozidlo umožňující přepravu jízdních kol v úseku Rakovník - Zbečno
 jede v sobotu, neděli a ve svátek   Přeprava jízdních kol je vyloučena.
 jede denně do 4.11.2022
 jede v sobotu, neděli a ve svátek do 30.10.2022
 jede 23.10. - 7.11.2022
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.
 Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

Roztoky u Křivoklátu – před nádražní budovou a před budovou školy (nad nádražím)
Zbečno - před nádražní budovou (návaznost na vlaky)

Křivoklát,Písky - mimořádná zastávka na zastávce BUS "Křivoklát,Písky" u lesní školy
Křivoklát – směr Rakovník na zastávce BUS „Křivoklát, žel. zast.“, stanoviště B (parkoviště na sil.č. 227, před č.p.88)
Křivoklát – směr Beroun na zastávce BUS „Křivoklát, žel. zast.“, na náhradním stanovišti naproti stanovišti B (naproti parkovišti na sil.č. 227, před č.p.88)
Městečko u Křivoklátu – v obci na zastávce BUS „Městečko“
Pustověty – v obci na návsi
Lašovice – na zastávce BUS „Lašovice“ v obci na návsi
Chlum u Rakovníka – v části obce Dolní Chlum u lávky na přístupové cestě k žel. zastávce
Rakovník – před nádražní budovou a na zastávce BUS „Rakovník, U sokolovny“
Rakovník západ – u železniční zastávky na zastávce BUS „Rakovník, žel. zast. Západ“ Soft. CHAPS spol. s r.o.

fd

ROZTOKY,NÁDR. x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Platí od 22.10.2022 do 4.11.2022, pozor, změna!
Z důvodu uzavírky silnice Křivoklát - Roztoky se přestup mezi vlaky a autobusy přesouvá do žst. Zbečno.

Vážení cestující, 
z důvodu uzavírky silnice Křivoklát - Roztoky musíme přistoupit ke změně jízdního řádu 

náhradní autobusové dopravy. 
Základní linka pojede z Rakovníka do Křivoklátu ve shodných časech jako dříve. 

Dále pojede do Zbečna, kde bude zřízen přestup na vlaky směr Beroun, případně směr 
Roztoky u Křivoklátu.

V době, kdy do Roztok u Kř. nejede vlak, je autobus prodloužen až do Roztok u Kř.
Minibusová linka přes Lašovice jezdí v posunutých časech a je zkrácena do trasy Rakovník - 

Křivoklát. V Křivoklátu je zřízena návaznost na linku do Zbečna.
Směrem z Rakovníka jezdí o 5 minut dříve, než dosud.

Městečko
Křivoklát,žel.zast.
Křivoklát,Písky
ZBEČNO,ŽEL.ST. x
Roztoky,škola

Křivoklát,žel.zast.
Křivoklát,Písky
ZBEČNO,ŽEL.ST. x
Roztoky,škola
ROZTOKY,NÁDR. x

Výlukový jízdní řád

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD
RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x
Rakovník,sokolovna
Městečko

XS75
Náhradní autobusová doprava Rakovník,žel.zast.Západ - Roztoky,nádraží, přímá linka 

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

PID
pásmo
tarifní

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD
RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x
Rakovník,sokolovna

 Opačný směr

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD

XS75
Náhradní autobusová doprava Rakovník,žel.zast.Západ - Lašovice - Křivoklát,žel.zast.

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Chlum u Rakovníka
Lašovice

Křivoklát,žel.zast.

Pustověty
Městečko

tarifní

tarifní

RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

X
cf

x

fa
fb

Lašovice
Pustověty

tarifní
pásmo

XS75

CHLUM U RAKOVNÍKA

RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x
CHLUM U RAKOVNÍKA

pásmo
PID

Náhradní autobusová doprava Rakovník,žel.st. - Chlum u Rakovníka (beze změny)

Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

PID

Chlum u Rakovníka

Městečko
Křivoklát,žel.zast.

 Opačný směr

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD
RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

pásmo
PID

RAKOVNÍK,ŽEL.ST. x

H

H


